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Łódź, 22 kwietnia  2022 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na dostawę wielorazowego sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Urologii- numer sprawy: 12/D/22.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
Pytanie nr 1  Pakiet 5 Poz.1: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów o składzie:  
Cewnik pigtail podwójnie zagięty wykonany z 100% silikonu CH6 oraz CH7 o dł. 26/28cm otwarty-otwarty, prowadnik 150cm 0.035”, popychacz o dł. 40cm, maksymalny czas stosowania do 12 msc potwierdzony w Oryginalnej Instrukcji Obsługi Producenta. Produkt pakowany indywidualnie, zapewniający wysoką sterylność. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zestawu do szynowania moczowodów o składzie:  
Cewnik pigtail podwójnie zagięty wykonany z 100% silikonu CH6 oraz CH7 o dł. 26/28cm otwarty-otwarty, prowadnik 150cm 0.035”, popychacz o dł. 40cm, maksymalny czas stosowania do 12 msc potwierdzony w Oryginalnej Instrukcji Obsługi Producenta . Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 Pakiet 5 Poz.2: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów o składzie:  
Cewnik pigtail podwójnie zagięty CH4.8 oraz CH6 dł. 26cm skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą otwarty - otwarty, średnica pętli 2cm, prowadnik z powłoką PTFE, popychacz o dł. Min. 40cm umożliwiający pozycjonowanie cewnika nawet po usunięciu prowadnicy z układu moczowego. Maksymalny czas stosowania do 6 msc.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zestawu do szynowania moczowodów o składzie:  
Cewnik pigtail podwójnie zagięty CH4.8 oraz CH6 dł. 26cm skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą otwarty - otwarty, średnica pętli 2cm, prowadnik z powłoką PTFE, popychacz o dł. Min. 40cm umożliwiający pozycjonowanie cewnika nawet po usunięciu prowadnicy z układu moczowego. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 Pakiet 5 Poz.3: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodu z cewnikiem w rozmiarze CH4.8 oraz CH6, dł. 26-28cm, średnica pętli 2cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zestawu do szynowania moczowodu z cewnikiem w rozmiarze CH4.8 oraz CH6, dł. 26-28cm, średnica pętli 2cm. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 Pakiet 5 Poz.4: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszulki w rozmiarze śr. wew./zew. 10/12 CH oraz 12/14CH, dł. 28/35/45/55 cm. 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby koszulka posiadała pierścień widoczny w RTG, wskazujący na zakończenie kanału oraz otwory drenażowe umożliwiające wprowadzenie kontrastu z pozostawieniem prowadnicy w miejscu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  koszulki w rozmiarze śr. wew./zew. 10/12 CH oraz 12/14CH, dł. 28/35/45/55 cm. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 Pakiet 5 Poz.5: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu: 

Nitinolowy koszyk przeznaczony do usuwania kamieni z układu moczowego, bez końcówki traumatycznej, dostarczany z wodoodpornym adapterem ułatwiającym blokowanie koszyka, CH1.5/2.2 dł. 120cm, koszyk 9-11mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza produktu: Nitinolowy koszyk przeznaczony do usuwania kamieni z układu moczowego, bez końcówki traumatycznej, dostarczany z wodoodpornym adapterem ułatwiającym blokowanie koszyka, CH1.5/2.2 dł. 120cm, koszyk 9-11mm. Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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